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گروه بین الملل - علی ودایع: اوکراین با 
سماجت بر نقشه های فاش شده، ضدحملات 
بهاره علیه پیشروی های روسیه را آغاز 
کرده است. تا اینجای کار بنا به روایت ارتش 
سرخ، آبی ها متحمل تلفات کشنده ای شده اند. 
بنا به اذعان، »ولودیمیر زلنسکی« رئیس 
جمهوری اوکراین اذعان کرد که پیشرفت 
ضدحمله علیه نیروهای روسیه »آهسته تر از 

حد انتظار« است.
در همین راستا، سی ان ان به نقل از دو مقام 
غربی و یک مقام ارشد پنتاگون گفته که »ضد 
حمله اوکراین علیه روسیه کمتر از انتظار بوده 
و نیروهای ارتش روسیه توانایی های از خود 
نشان داده اند که فراتر از ارزیابی های غربی بوده 

است.« نشریه آمریکایی »نیویورک تایمز« در 
گزارشی تکان دهنده از تلفات بالای ضدحملات 
اوکراین می نویسد که »در شهر لویو، یکی از 
شهرهای نزدیک به جبهه درگیری ها در این 
کشور، ورود اجساد سربازان کشته شده به 
حدی بالا رفته که گورکن ها آنها را در گورهای 
قدیمی دفن می کنند چون قبرستان ها پر شده 

است.«
نکته ناخوشایند برای متحدین غربی این 
است که ضدحملات اوکراین هیچ کدام از 
اهداف مورد نظر ناتو را برآورده نکرده است. 
»نیکلای پاتروشف« دبیر شورای امنیت ملی 
روسیه در نشست اعضای این شورا با ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور این کشور اعلام کرد که 

از تاریخ ۴ ژوئن )آغاز ضدحملات اوکراین( تا 
روز چهارشنبه ۲۱ ژوئن،  کی یف ۲۴۶ تانک از 
جمله ۱۳ تانک کشورهای غربی، ۵۹۵ واحد 
خودروی زرهی نظامی و خودروی زرهی، و 
۲۷۹ توپخانه میدانی منهدم شده است. ۴۲ 
سامانه موشکی چندمنظوره و سامانه موشکی 
ضدهوایی و ۱۰ جنگنده تاکتیکی، ۴ بالگرد، و 
۲۶۴ پهپاد ارتش اوکراین نیز منهدم شدند. در 
همین بازه زمانی و در جریان ضدحملات بیش 

از ۱۳ هزار نظامی را نیز از دست داد.
تا اینجای کار، ارتش روسیه توانسته به 
شکل غیرقابل نفوذی خطوط دفاعی تشکیل 
داده است. در همین حال، روسیه توانایی 
جدیدی از انهدام تجهیزات زرهی توسط 

موشک و مین را نمایش گذاشته است. جالب تر 
اینجاست که ارتش سرخ توانایی استفاده از 
جنگنده های خود را به شکل موثری بهبود 
بخشیده است.یکی از مقامات غربی گفت که 
نیروهای اوکراین در برابر میدان های مین » 
آسیب پذیر« بوده اند و نظامیان روسیه در 

عملیات های دفاعی شان »توانمند« بوده اند.
از طرف دیگر، شاید بتوان گفت که هنوز 
لحظه ای فرا نرسیده که بتوان به صراحت اعلام 
کرد که آیا ضد حمله شکست خورده است یا 
خیر. زلنسکی و برخی حامیان کی یف امیدوارانه 
می گویند که ضدحملات در مراحل اولیه است 
و با گذشت زمان آنها به موفقیت های بزرگی 
دست خواهند یافت. براساس همین استراتژی، 

اردوگاه غرب چشم انتظار پایان ماه جولای است 
تا به یک ارزیابی صحیح از موفقیت ضدحملات 
اوکراین و قابلیت های جدید روسیه دست پیدا 

کنند. 
می توان گفت که نتیجه تقابل ارتش آبی 
و ارتش سرخ در حقیقت معادله نهایی جنگ 
اوکراین را مشخص خواهد کرد.  روزنامه بیلد 
آلمان می نویسد که »سناریوی وحشتناکی که 
پشت درهای بسته در اوکراین نیز مورد بحث 
قرار می گیرد،  این واقعیت است که اگر عملیات 
تهاجمی با سلاح های غربی شکست بخورد، 
ممکن است فشارهای ایالات متحده بر کی یف 

برای شروع گفتگو درباره صلح افزایش یابد.«
زمزمه صلح اجباری اوکراین

ظاهرا جبهه غرب از هر ابزاری استفاده می 
کند تا تنور جنگ اوکراین گرم بماند اما این 
وضعیت در بلند مدت برای آنها نیز هزینه ساز 
است. »هنری کیسینجر« وزیرخارجه نیکسون 
و پدرخوانده سیاست خارجی واشنگتن در ۶ 
راهبرد تاکنون نسخه پایان جنگ را نوشته است 
؛ مبتنی بر دیدگاه کیسینجر طرف غربی باید 
در نهایت سیطره روسیه بر اوکراین شرقی را 
بپذیرد تا با الگو برداری از دیوار برلین سطح 

جنگ به مرحله برخورد هسته ای نرسد. 
ناکامی ضدحملات بهاره بحث و نظریه 
کیسینجر را پررنگ کرده است. در همین رابطه، 
»ویلیام گالستون« در یادداشتی برای وال 
استریت ژورنال می نویسد که اوکراین ممکن 
است پس از انجام ضدحمله خود مجبور به 

پذیرش صلح اجباری شود.
کارشناس ارشد اندیشکده آمریکایی 
بروکینگز مواکدا می نویسد که حمایت پیمان 
آتلانتیک شمالی از اوکراین تا زمانی که کی یف 
به یک پیشروی حداکثری در ضدحملات 
دست پیدا کند  ادامه پیدا خواهد کرد اما 
مساله اینجاست که ناتو با خواست کی یف برای 

بازگشت به مرزهای ۱۹۹۱ همخوانی ندارد. 
نگرانی ژنرال های ناتو این است که شاید 
ارتش سرخ در جریان ضدحملات اوکراین به 
یک پیشروی ناگهانی به سمت غرب دست بزند. 
به عقیده گالستون به همین دلیل است که ناتو 
در حال آماده سازی توافقنامه هایی در مورد 

تضمین های امنیتی برای اوکراین است.
از سوی دیگر، انتخابات الکترال ۲۰۲۴ 
و بازگشت جمهوری خواهان به کاخ سفید 
موضوعی است که چشم انداز حامیان کی یف را 
تهدید می کند. محافظه کاران آمریکا منتقدان 
جدی هزینه های سرسآم آور جنگ اوکراین 
هستند.  وال استریت ژورنال تاکید می کند 
که اگر زلنسکی نمی خواهد آینده کشورش را 
به هوس رای دهندگان آمریکایی بسپارد، باید 
به طور جدی به بهترین معامله ای که می تواند با 
حمایت متحدانش با روسیه انجام دهد، تا زمانی 

که این حمایت همچنان قوی است، فکر کند.

ضدحملاتاوکراینبهنتیجهمطلوبدستنیافتهاست

موفقیت دیوار آتشین ارتش سرخ 
کییفناچاربهپذیرشصلحمیشود؟

اجلاس پیمان مالی جدید جهانی در پاریس با حضور 
نزدیک به ۵۰ نفر از سران کشورهای جهان با تمرکز بر 
اصلاحات مالی جهانی در واکنش به تغییرات اقلیمی در 
پایتخت فرانسه در حال برگزاری است. به گزارش خبرگزاری 
آناتولی، امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه روز پنجشنبه در 
آغاز اجلاس پیمان مالی جدید جهانی در پاریس، گفت: هیچ 
کشوری نباید بین مبارزه با فقر و حفاظت از کره زمین یکی 
را انتخاب کند. اصلاحات مالی بین المللی در دستور کار این 
اجلاس دو روزه قرار دارد که از روز پنجشنبه با حضور حدود 
۵۰ نفر از سران کشورها به همراه نمایندگان سازمان های 
بین المللی و جامعه مدنی کار خود را در پاریس پایتخت 
فرانسه آغاز کرده است. این رویداد به طور خاص بر کمک 

به آسیب پذیرترین کشورهای در حال توسعه برای مقابله 
با فقر و تغییرات اقلیمی متمرکز خواهد بود. روز پنجشنبه 
در جریان این اجلاس، در حالی که صندوق بین المللی پول 
اعلام کرد به هدف خود برای در دسترس قرار دادن ۱۰۰ 
میلیارد دلار حق برداشت ویژه برای کشورهای آسیب پذیر 
دست یافته است اما بانک جهانی از کاهش کمک مالی خود 
به کشورهای آسیب دیده از بلایای طبیعی خبر داد. »آنتونیو 
گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد سیستم کنونی )کمک به 
آسیب پذیرترین کشورهای در حال توسعه برای مقابله با فقر و 
تغییرات اقلیمی( را منسوخ، ناکارآمد و ناعادلانه خواند و گفت: 
واضح است که معماری مالی بین المللی در ماموریت خود برای 

ایجاد یک شبکه ایمنی جهانی شکست خورده است.

نمایندگان کشورها و نهادهای بین المللی شرکت 
کننده در اجلاس دو روزه بازسازی اوکراین که در لندن 
برگزار شد، با تامین ۶۰ میلیارد دلار کمک مالی برای 
بازسازی اوکراین و احیای اقتصاد جنگ زده این کشور 
توافق کردند. بریتانیا روز پنجشنبه با صدور بیانیه ای ادعا 
کرد که این کنفرانس یکی از بزرگترین اجلاس های پس 

از پایان جنگ جهانی دوم بشمار می رود.
کنفرانس لندن در حالی به پایان رسید که بانک جهانی 
تخمین زده که برای بازسازی اوکراین به ۴۱۱ میلیارد 
دلار کمک مالی نیاز است. از این میزان ۱۴ میلیارد دلار 
برای سرمایه گذاری در زمینه اقدامات با اولویت بالا در 
سال جاری نیاز است. جیمز کلورلی وزیر خارجه بریتانیا 

که ریاست این کنفرانس را بر عهده داشت، در بیانیه ای با 
تکرار مواضع خصمانه غرب علیه روسیه، گفت: کنفرانس 
بازسازی اوکراین پیام روشنی را ارسال کرد که ما نه تنها 
در حملات ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در کنار 
اوکراین هستیم، بلکه در صلح نیز کنار این کشور خواهیم 
ایستاد. وی افزود: همانطور که اوکراین بازسازی می شود 
ما از تلاش های این کشور برای رسیدن به یک اقتصاد 
قوی تر، انعطاف پذیرتر، پایدارتر و نوآورانه تر حمایت 
می کنیم. ما به عنوان جامعه بین المللی و ائتلافی از تجار، 
دولت ها و جامعه مدنی، باید تلاش های خود را برای 
حمایت از اوکراین نه تنها برای دفاع از آزادی بلکه در 

بازسازی آن متمرکز کنیم.

کمک۶۰میلیارددلاریکنفرانسلندنبرایبازسازیاوکراینبرگزاریاجلاسپیمانمالیجدیدجهانیدرپاریس

اعتراض های گسترده به اصلاحات قانون 
اساسی در استان شمالی آرژانتین که به دلیل 

برخورداری از منابع لیتیوم، منطقه ای کلیدی 
در شرایط بحران اقتصادی این کشور محسوب 

می شود، بیش از ۱۷۰ زخمی بر جای گذاشت 
و واکنش سازمان ملل متحد به سرکوب 
خشونت آمیز معترضان را به دنبال داشت. به 
قوانین  اصلاحات  موندو،  اسپوتنیک  گزارش 
محلی در استان خوخوی )Jujuy( در شمال 
آرژانتین، بیش از ۲۰ هزار نفر از جوامع بومی 
و سازمان های اجتماعی را دیروز چهارشنبه 
)۲۱ ژوئن( به خیابان ها کشاند و در جریان این 
تجمع گسترده، بیش از ۱۷۰ نفر زخمی شدند. 
محدودیت اعتراض ها و تغییر در مدیریت 
منابع طبیعی در این استان کلیدی برخوردار 
از ذخایر لیتیوم، از جمله محورهای مورد 

اعتراض مردم این شهر بوده که توسط خِراردو 
مورالس )Gerardo Morales( فرماندار 
خوخوی مطرح شده است. گابریل کاتوپودیس 
)Gabriel Katopodis( از وزاری دولت به 
اسپوتنیک گفت: آنچه در خوخوی اتفاق افتاد، 

بسیار جدی است.
جامعه نه خواهان نقض قوانین است و نه از 
قوانین اساسی که حقوق را از بین ببرد، حمایت 
می کند. اصلاح قانون اساسی خوخوی از حدود 
دو هفته پیش، فضای سیاسی آرژانتین را 
چهار ماه مانده تا اتخابات ریاست جمهوری 
متشنج کرده است و به رغم اعتراض ها، این 

اصلاحات در زمانی بی سابقه تصویب شد. در 
نتیجه اعتراض ها، بیش از ۱۷۰ نفر مجروح و 
بیش از ۷۰ نفر بازداشت شدند. اصلاح قانون 
اساسی، ۱۹۳ ماده از ۲۱۲ ماده را شامل 
می شود، با این حال حساس ترین تغییرات 
عبارتند از: محدودیت اعتراض ها و ممنوعیت 
مسدود کردن خیابان ها و مسیرها و هر گونه 
اختلال دیگر در تردد آزاد مردم )ماده ۶۷(، 
دولت مسئول به رسمیت شناختن شخصیت 
حقوقی مردم بومی در قلمرو استان و مالکیت 
بومیان بر زمین هایی است که آن ها به طور 

سنتی اشغال می کنند.

اعتراضهزارانآرژانتینیبهاصلاحاتقانوناساسیمحلی

اعتراضتندپکنبهسفیرآمریکا
وزارت خارجه چین در پی دیکتاتور خوانده شدن رئیس جمهور این کشور از 
سوی جو بایدن رئیس جمهور آمریکا، سفیر ایالات متحده در پکن را احضار و 

مراتب اعتراض شدید خود را ابراز کرد.
به گزارش مورنینگ استار، دولت چین پس از اظهارات بایدن، نیکلاس برنز 

سفیر آمریکا در پکن را برای توبیخ رسمی احضار کرده است.
مائو نینگ سخنگوی وزارت خارجه چین نیز با محکوم کردن اظهارات بایدن، 

تاکید کرد: سخنان رئیس جمهور آمریکا بسیار پوچ و غیرمسئولانه است.
تنها یک روز بعد از سفر مهم آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا به پکن و 
دیدارش با عالی ترین مقامات چین از جمله رئیس جمهور کشور میزبان، بایدن 
رئیس جمهور آمریکا در اظهاراتی عجیب شی جین پینگ همتای چینی اش را 

دیکتاتور خطاب کرد.
در بیانیه ای که سفارت چین در واشنگتن در رابطه با همین موضوع منتشر 
کرد، آمده است: حکومت و ملت چین هیچ گونه سخنان تحریک آمیزی علیه رهبر 
چین را نمی پذیرند و با قاطعیت به آن پاسخ خواهند داد. ما از آمریکا می خواهیم 
با انجام اقدامات فوری تاثیرات منفی این سخنان را خنثی کند و به تعهدات خود 

وفادار باشد. در غیر این صورت باید عواقب و پیامدهای آن را بپذیرد.

ویژه

تطبیقابزارهایتوییترباقوانینجدید
کمیسر اتحادیه اروپا تاکید کرد که توییتر باید منابع خود را با هدف ایجاد 
مطابقت با قانون جدید این اتحادیه در مورد محتوای برخط )آنلاین( تقویت کند.

به گزارش تارنمای روزنامه »لو فیگارو«، تیری برتون پس از دیدار با ایلان 
ماسک مالک این شبکه اجتماعی، اضافه کرد: اگر فناوری آماده نیست، آنها باید 
منابع کافی را برای پر کردن شکاف تامین کنند. من در مورد این موضوع خاص 

با ماسک صحبت کردم.
بر اساس این گزارش، کمیسر اتحادیه اروپا در حال حاضر در کالیفرنیا به سر 
می برد تا اطمینان حاصل کند که غول های وب همچون فیس بوک، اینستاگرام 
و توییتر آماده پیروی از قانون خدمات دیجیتال هستند که از پایان ماه اوت 

)شهریور( اجرایی می شود.
لو فیگارو می افزاید که قانون جدید اتحادیه اروپا جاه طلبانه ترین مقررات 
در زمینه کنترل محتوای برخط از زمان ظهور شبکه های اجتماعی و فهرستی 

طولانی از قوانین را بر پلتفرم ها، بازارها و موتورهای جستجو تحمیل می کند.
تعهد به اقدام سریع برای حذف هرگونه محتوای غیرقانونی یا مضر به محض 
اینکه پلتفرم از آن آگاه شود از مولفه های مهم در قانون جدید اتحادیه اروپا است.

موضوعاتی همچون مطالب مربوط به کودک آزاری که در اروپا سوژه بسیار 
داغی بشمار می رود یا اطلاعات نادرست در طول انتخابات از جمله مواردی است 

که برتون در گفت وگو با ماسک به آنها اشاره کرده است.
بر اساس این گزارش، کمیسر اتحادیه اروپا همچنین باید با مارک زاکربرگ 
رئیس متا ملاقات داشته باشد تا از انطباق فعالیت فیس بوک و اینستاگرام با قانون 

جدید اتحادیه اروپا اطمینان حاصل کند.
بروکسل در ماه آوریل )فروردین( فهرستی از ۱۹ پلتفرم برخط و موتورهای 
جستجوی بسیار بزرگ را که از ۲۵ اوت )سوم شهریور( تحت کنترل های تقویت 

شده قرار دارند، معرفی کرده است.
با این متن جدید، آنها باید دسترسی بی سابقه ای به الگوریتم ها و تصمیم هایشان 
در زمینه تعدیل محتوا برای مسئولان و پژوهشگران فراهم کنند و در صورت 

تخلف شامل جریمه و ممنوعیت در اتحادیه اروپا خواهند شد.
در همین پیوند وزیر دیجیتال فرانسه اوایل خرداد با تبیین نگرانی های این 
کشور از ارایه اطلاعات غلط به کاربران شبکه های اجتماعی، به توییتر هشدار داد 

که در صورت نقض قوانین اتحادیه اروپا، استفاده از آن ممنوع خواهد شد.

مرگتوریستهایتایتانیک
روزنامه »لو فیگارو« با اشاره به گزارش رسانه هایی آمریکایی اعلام کرد که 
امریکا انفجار زیردریایی گردشگری »تایتان« )Titan( که منجر به کشته شدن 
همه ۵ سرنشین آن شده است را از همان ابتدای ماموریت این زیردریایی در روز 

یکشنبه شناسایی کرده بود.
به گزارش ایرنا از این نشریه فرانسوی، یک ابزار »فوق محرمانه« که برای 
شناسایی و نظارت بر زیردریایی ها اختصاص یافته است، یک سیگنال صوتی 
مشکوک به انفجار تایتان را چند ساعت پس از گزارش ناپدید شدن این 

زیردریایی گردشگری در روز یکشنبه ضبط کرده است.
لو فیگارو یادآوری می کند که یک منبع ناشناس در نیروی دریایی آمریکا 
به روزنامه وال استریت ژورنال اعلام کرده است که یک سیستم فوق محرمانه 
نیروی دریایی امریکا سیگنالی را چند ساعت پس از گزارش ناپدید شدن این 
زیردریایی در روز یکشنبه در نزدیکی لاشه کشتی تایتانیک شناسایی کرد که 
نشان دهنده انفجار احتمالی این شناور است. یکی از مقامات به وال استریت 
ژورنال اعلام داشت: نیروی دریایی آمریکا این داده های صوتی را تجزیه و تحلیل 
و یک ناهنجاری را شناسایی کرده که ممکن است با انفجار یا انفجار در منطقه ای 
که تایتان در آن در حال عملیات بود، مطابقت داشته باشد. یک منبع خبری نیز 
به سی ان ان گفت که نیروی دریایی امریکا بی درنگ این اطلاعات را به مقاماتی 
که جست وجو را هماهنگ می کردند، مخابره کرد و افزود که این مولفه ها امکان 

محصور کردن منطقه جست وجو را فراهم کرده است.
گارد ساحلی آمریکا در نهایت روز گذشته اعلام کرد که ۵ سرنشین زیردریایی 
ناپدید شده تایتان در یک »انفجار فاجعه بار« شناورشان به دلیل از دست دادن 

فشار، جان خود را از دست داده اند.

انفجاردرانبارموادشیمیاییارتشاسرائیل
منابع خبری پنجشنبه شب از وقوع انفجار در انبار مواد شیمیایی ارتش رژیم 
صهیونیستی در شمال تل آویو خبر دادند. به گزارش تارنمای عرب ۴۸، عصر 
پنج شنبه انفجار در انبار مواد شیمیایی ارتش رژیم صهیونیستی واقع در شهر 

»هرتزلیا« در شمال تل آویو روی داده است.
بر اساس این گزارش، صدای انفجار به قدری شدید بوده که در شهرهای 

مجاور هرتزلیا هم شنیده شده است.
پلیس رژیم صهیونیستی از شهرک نشینان خواسته است تا در منازل بمانند 
و برای جلوگیری از ورود گازهای سمی، پنجره های خود را ببندند. بنابر اعلام 
رسانه های صهیونیستی این انفجار حفره ای به عمق هفت متر ایجاد کرده است و 

احتمال می رود که شماری در این انفجار آسیب دیده باشند.
جزئیات بیشتری تاکنون در این باره گزارش نشده است. ۱۷ خرداد نیز انفجار 
شدیدی در تاسیسات البیت متعلق به وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در منطقه 
رمات هشارون به وقوع پیوسته بود. رسانه صهیونیستی جروز الم پست گزارش 
داده بود که گمان می رود این انفجار در اثر فعل و انفعالات شیمیایی رخ داده 

است.
بنا به گزارش رسانه ها، در انفجار کارخانه تاسیسات نظامی رژیم صهیونیستی 

)تاسیسات البیت( چندین نفر زخمی شدند.

سوشیال 

رویداد

استراتژیک

حوزهثبتملککرج-ناحیهسه
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی

وساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانون

تعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۵۴۳مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اویسی به شماره شناسنامه 
۰۳۱۰۱۳۷۲۵۱ صادره از کرج فرزند هادی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۱۵۶/۶۰ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۴۳۵ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقایان بهرام و داود و بهمن همگی بهروز و با مالکیت مالک اولیه آقای عبدالحسین 
کمالی روستا تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 516/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19

حسین رضا نوری شاد 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

از طرف یوسف کشتکاردینه رودی

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی پنجشنبه شب در سخنانی اذعام 

کرد که با آمریکا اختلافاتی دارد.
به گزارش الجزیره، نتانیاهو با بیان اینکه 
پرسش درباره عدم دعوت شدن من به کاخ 
سفید باید از جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
پرسیده شود؛ اما این مانع از تماس و همکاری 
نزدیک بین ما نشده است، گفت: روابط ما با 
آمریکا ناگسستنی است اما این بدان معنا 

نیست که هیچ اختلافی وجود ندارد.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین 
مدعی شد که اسرائیل آزادی دفاع از خود را 
حفظ خواهد کرد، چه ایران و آمریکا به توافق 

برسند یا نرسند.
نتانیاهو پیش تر نیز گفته بود: به دوستان 
آمریکایی خود گفته ایم که توافق هسته ای با 
ایران غیر قابل قبول است و برای دفاع از خود 
به تنهایی هر کاری را در برابر هر تهدیدی انجام 
خواهیم داد. تهدیدهای پوچ نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی درحالی مطرح شد که به گفته 

بسیاری از کارشناسان این تهدیدات بیشتر 
برای انحراف افکار عمومی در فلسطین اشغالی 
در رابطه با بحران های موجود در این رژیم 
صورت می گیرد و شماری از چهره های نظامی 
و امنیتی سابق و کنونی رژیم صهیونیستی 
نسبت به هرگونه ماجراجویی در رابطه با ایران 
به نتانیاهو و کابینه اش هشدار داده اند. نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی افزود: وضعیت  اسرائیل 
درباره اوکراین با کشورهای غربی متفاوت است؛ 

زیرا ما در سوریه با روسیه مرز داریم.

اعترافنتانیاهوبهاختلافآمریکاواسرائیل

منابع خبری پنجشنبه شب گزارش دادند، روسای 
جمهور فرانسه و مصر در پاریس با هم دیدار و درباره 
همکاری های دوجانبه و آخرین تحولات اوکراین و 
سودان گفت وگو کردند. به گزارش الشرق الاوسط، 
امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه با عبدالفتاح 
السیسی رئیس جمهور مصر در حاشیه اجلاس پیمان 
مالی جدید جهانی در پاریس دیدار و گفت وگو کرد. 
بر اساس این گزارش، دو طرف درباره همکاری های 
دوجانبه و راه های گسترش همکاری ها و هماهنگی ها 
بین دو کشور گفت وگو کردند. روسای جمهور فرانسه 
و مصر همچنین درباره آخرین تحولات منطقه و جهان 
از جمله جنگ اوکراین و درگیری ها در سودان نیز به 
بحث و تبادل نظر پرداختند. مکرون در این دیدار بر 
تمایل کشورش به هماهنگی و رایزنی فشرده با مصر 
به عنوان یکی از مهمترین شرکای منطقه ای این کشور 

تاکید کرد و از نقش قاهره در ایجاد پایه های ثبات در 
خاورمیانه، منطقه مدیترانه و قاره آفریقا و تلاش هایش 
در مبارزه با تروریسم، افراطی گری و مهاجرت غیرقانونی 
قدردانی کرد. از سوی دیگر السیسی نیز با قدردانی از 
توسعه چشمگیر و رو به رشد روابط دوجانبه بین مصر 
و فرانسه در همه سطوح، بر ادامه هماهنگی سیاسی 
با فرانسه در مورد موضوعات مختلف منطقه ای و بین 
المللی مورد نگرانی مشترک به ویژه در مورد مسائل 
مربوط به توسعه پایدار و حمایت از صلح و امنیت در 
منطقه تاکید کرد. اجلاس پیمان مالی جدید جهانی در 
پاریس از روز پنجشنبه با حضور حدود ۵۰ نفر از سران 
کشورها به همراه نمایندگان سازمان های بین المللی و 
جامعه مدنی کار خود را در پاریس پایتخت فرانسه آغاز 
کرده است و اصلاحات مالی بین المللی در دستور کار 

این اجلاس دو روزه قرار دارد.

»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا روز پنجشنبه 
به وقت محلی، فرش قرمز کاخ سفید را برای نارندرا 
مودی، نخست وزیر هند پهن کرد تا تلاش خود برای 
آغاز روابط قوی تر آمریکا و هند و مقابله با نفوذ چین را 
نشان دهد. بایدن روز پنجشنبه با حضور حدود ۷ هزار 
نفر، از مودی با مراسم رنگارنگ در کاخ سفید پذیرایی 
کرد، قرار است رهبران دو کشور برای گفتگوهای دو 
جانبه در کاخ سفید با یکدیگر دیدار کنند و سپس در 
یک شام رسمی حضور یابند. بایدن در این مراسم گفت: 
چالش ها و فرصت های پیش روی جهان در قرن حاضر 

دلیلی برای همکاری و رهبری هند و آمریکا است .
واشنگتن می خواهد هند به عنوان یک وزنه 
تعادل راهبردی در برابر چین باشد و دهلی نو را به 
عنوان یک شریک بسیار مهم خود می بیند، اگرچه 
برخی تحلیلگران و مقامات سابق، تمایل هند را برای 

ایستادگی در برابر پکن در مورد موضوعاتی مانند تایوان 
ابراز تردید کرده اند. واشنگتن همچنین از روابط نزدیک 
هند با روسیه در میان جنگ در اوکراین ناراضی است.

مودی به دنبال افزایش نفوذ هند، پرجمعیت ترین 
کشور جهان با ۱.۴ میلیارد جمعیت، در صحنه جهانی 

در پی تیرگی روابط با همسایه خود یعنی چین است.
مودی که بیشتر به زبان هندی صحبت می کرد، 
خطاب به بایدن گفت: این مراسم بزرگ استقبال در 
کاخ سفید امروز برای ۱.۴ میلیارد نفر از مردم هند 
یک افتخار است. این استقبال، افتخاری برای بیش از ۴ 
میلیون نفر از مردم هندی ساکن آمریکا است و من از 
صمیم قلب به خاطر این استقبال از شما تشکر می کنم.
رهبران دو کشور خاطرنشان کردند که 
 قانون اساسی کشورشان با کلمات مشابه یعنی 

»ما و مردم«آغاز شده است.
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